قادیان ۱۵ اراخا (اکتوبر) محترم حضرت صاحبزادہ مرزا سیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ دامینقہای سفر پر ہیں۔ انشاء اللہ تعالیٰ بمبئی کانفرنس میں شرکت کے بعد قادیان واپس تشریف لائیں گے قادیان میں مقامی طور پر جلد درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔
الحمد للہ!

— ۱۱۴ —

۱۸ اکتوبر ۱۹۷۹ ع

۱۸ اراخا ۱۳۵۸ ش

۲۵ ذی قعدہ ۱۳۹۹ ہجری

قادیان میں مجلس اہل احمدیہ مریکین کے زیر اہتمام

مجالس خدام الاحمدیہ بھارت، روس اور اطفال الاحمدیہ کا پہلا مشترکہ روزہ کامیاب سالانہ اجتماع

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کا دعائیہ پیغام

محترم صدر مجلس خدام الاحمدیہ مرکزیہ کے افتتاحی و اختتامی خطاب اور علمائے سلسلہ کی علمی تقاریر